
UCHWAŁA NR CCLXXXVIII/1119/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami 
przyjętych wartości zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

$ 2. Projekt uchwały, o której mowa w $ I wraz z załącznikami i objaśnieniami przedkłada się Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu: 7 

Marek Nowosadzki ; 2: > d | 

/ 4 j 
Jan Mróz nak 

Marek Nieścior CY 

Piotr Suchorab 

Id: 5B283788-2436-44E1-BSCE-BOEE703B8CCB. Przyjęty Strona I


